CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI
CONTRATO Nº. 04/2024, DE 16 DE AGOSTO DE 2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;
CONTRATADO: MARCIANO DONIZETI LAZARINI 17218395856 - ME, CNPJ n°
29.375.761/0001-00;

OBJETO: prestação de serviços para reforma de 106 cadeiras tipo longarinas do Plenário da
Câmara Municipal e 24 cadeiras da área administrativa, com fornecimento de materiais e
mão de obra necessários.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, improrrogáveis.

VALOR: R$ 10.495,00 (dez mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16/08/2024.

Gabinete da Presidência, 21 de agosto de 2024.

Eduardo Henrique dos Santos Perles – Presidente